
Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384253-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie transportu drogowego
2016/S 211-384253

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działający na podstawie udzielonych pełnomocnictw w imieniu i na
rzecz Miasta Stołecznego Warszawa
Żelazna 61
Warszawa
00-848
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Drygała-Puto
Tel.:  +48 224594287
E-mail: zamowienia@ztm.waw.pl 
Faks:  +48 224594224
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ztm.waw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ztm.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa m.st. Warszawy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług przewozu regularnego wykonywanego w ramach systemu zbiorowej komunikacji lokalnej
łączącej obszar Gminy Wieliszew z miastem st. Warszawa.
Numer referencyjny: 71/2016

II.1.2) Główny kod CPV
60100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@ztm.waw.pl
www.ztm.waw.pl
www.ztm.waw.pl


Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 1.1.2017 do 31.12.2018, usługi przewozu
regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących
w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Wieliszew z Warszawą, w liczbie 1 214
280 (słownie: jeden milion dwieście czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt) +5 %/-20 % (plus pięć/ minus
dwadzieścia procent) wozokilometrów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa – Wieliszew.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 1.1.2017 do 31.12.2018, usługi przewozu
regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących
w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Wieliszew z Warszawą, w liczbie 1 214
280 (słownie: jeden milion dwieście czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt) +5 %/-20 % (plus pięć/minus
dwadzieścia procent) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm”.
2. Usługi świadczone będą na trasach:
— L-9 PKP LEGIONOWO – Kościuszki – Piłsudskiego– Sowińskiego – Warszawska – Zegrzyńska – Michałów-
Reginów: Warszawska-Nowodworska – Łajski –Wieliszew: Kościelna – Modlińska – Słoneczna- Niepodległości
– Wodociąg Płn.– WIELISZEW-PLAŻA/KOMORNICA-SZKOŁA
— L10 PKP LEGIONOWO – Kościuszki – Piłsudskiego– Sobieskiego – Krakowska – al. Legionów – Suwalna –
Łajski: Fabryczna – Kościelna – Wieliszew: Kościelna – Modlińska – Słoneczna- Niepodległości – WIELISZEW-
PLAŻA
— L11 PKP LEGIONOWO – Kościuszki – Piłsudskiego– Sowińskiego – Warszawska – Zegrzyńska – Michałów-
Reginów: Warszawska-Nowodworska – Łajski –Wieliszew: Kościelna – Modlińska – Słoneczna- Niepodległości
– Wodociąg Płn. – Poniatów – Skrzeszew – Olszewnica Stara – Krubin – Góra – Okunin – NOWY DWÓR MAZ/
URZĄD MIASTA
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu
Zamówienia oraz w Załączniku nr 8 do SIWZ – Wzór umowy wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 18
Kryterium jakości - Nazwa: Tabor klimatyzowany / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Tabor z wyświetlaczami / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Tabor w pełni niskopodłogowy / Waga: 14
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu wymagane jest wniesienie przed upływem terminu składania ofert wadium- 50 000 PLN.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień,o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Zakres przewidywanych zamówień uzupełniających nie przekroczy 50 % wartości zamówienia podstawowego.
Zamawiający udzieli zamówień uzupełniających na warunkach nie mniej korzystnych niż zamówienie
podstawowe.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
A.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
1)nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 pkt 12–23 oraz ust.5 pkt 1,2,4 i 8 ustawy
Pzp
2)spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie
a)kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów
Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada licencję, o której mowa w art. 5 ustawy z 6.9.2001
o transporcie drogowym (Dz.U. 2013 poz. 1414 z późn. zm) udzieloną na okres obejmujący termin wykonania
zamówienia tj. co najmniej do 31.12.2018.
b)zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni te warunki, jeżeli wykaże że:
1)w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy–w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje należycie przynajmniej 1(jedną) usługę przewozu
regularnego w rozumieniu powołanej ustawy o transporcie drogowym świadczoną autobusami-w liczbie
minimum 100 000 (sto tysięcy) wozokilometrów,przy czym powyższa liczba wozokilometrów musi być osiągnięta
w ciągu maksymalnie 1 roku świadczenia usługi lub w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje
należycie przynajmniej 1(jedną) usługę przewozu turystycznego świadczoną autobusami o wartości co najmniej
100 000 PLN(sto tysięcy) brutto, przy czym powyższa wartość usługi musi być osiągnięta w ciągu maksymalnie
1 roku świadczenia usługi
2)dysponuje, co najmniej 9(w tym 1 rezerwowym)autobusami spełniającymi poniższe wymagania SIWZ:
— rok produkcji -2005 lub późniejszy



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

— napęd-silnik wysokoprężny,spełniający normy ekologiczne co najmniej EURO III
— pojemność co najmniej 90 pasażerów, w tym 25 pasażerów na miejscach siedzących
— dysponuje minimum 4 pojazdami w całości niskopodłogowymi (klasa maxi) o długości min. 11000mm
Zamawiający nie dopuszcza wykazania spełniania powyższych wymagań za pomocą pojazdów typu SAM tj.
zbudowanymi przy wykorzystaniu nadwozia,podwozia lub ramy konstrukcji własnej.
B.Dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy:
1.w stosunku do którego otwarto likwidację,w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z 15.5.2015 –Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015
poz. 978,1259,1513,1830 i 1844) lub którego upadłość ogłoszono,z wyjątkiem Wykonawcy,który po ogłoszeniu
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego,chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w
trybie art.366 ust. 1 ustawy z 28.2.2003 – Prawo upadłościowe (Dz.U. 2015 poz. 233, 978, 1166,1259 i 1844)
2.który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe,co podważa jego uczciwość,w
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub
nienależycie wykonał zamówienie,co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych
3.który,z przyczyn leżących po jego stronie,nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji,zawartą z zamawiającym,o
którym mowa w art.3 ust. 1 pkt 1-4,co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania
4.który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków,opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne,co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych,z wyjątkiem
przypadku,o którym mowa w ust.1 pkt 15 ustawy Pzp,chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych
podatków,opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
C. Oświadczenia i dokumenty
1.Do oferty muszą być załączone:
a) aktualne na dzień składania ofert, oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie musi być złożone w formie
jednolitego dokumentu (JEDZ),sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE
oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, w zakresie wskazanym w Załączniku nr 3 do SIWZ
b)W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te mają potwierdzać spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia
c)Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów
d)pełnomocnictwo do złożenia oferty w przypadku, gdy uprawnienie do reprezentacji Wykonawcy nie wynika
z dokumentów rejestrowych. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem notarialnie



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

e)w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: pełnomocnictwo
ustanawiające pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
f)pełnomocnictwo dla osoby uprawnionej do składania ofert w imieniu Wykonawcy w trakcie aukcji
elektronicznej
g)dowód wniesienia wadium (zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdziale XI. 5 niniejszej SIWZ).
2.Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, przekaże
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia (wzór oświadczenia – Załącznik nr 4 do SIWZ).
3.Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
dokumentów:
1)w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a) licencji, o której mowa w art. 5 ustawy z 6.9.2001 o transporcie drogowym (Dz.U. 2013 poz. 1414 z późn.
zm.) udzielonej na okres obejmujący termin wykonania zamówienia, tj. co najmniej do 31.12.2017.
b)wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (zgodnego w treści z
załącznikiem nr 5 do SIWZ).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
C) wykazu narzędzi (autobusów), wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
(zgodnego w treści z załącznikiem nr 6 do SIWZ)
d) zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia zasobów, w przypadku, gdy Wykonawca wykazuje zasoby
innych podmiotów w celu spełnienia warunków. Zobowiązanie należy złożyć w oryginale.
2)w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c)zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e)oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności (wg wzoru załącznika nr 7 do SIWZ);
f)oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (wg wzoru załącznika nr 7 do SIWZ);
g)oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie
z 12.1.1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2016 poz. 716) (wg wzoru załącznika nr 7 do SIWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
D. Dokumenty od podmiotów zagranicznych:
1.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w:
1)sekcji III.1.2) pkt C.3.2)a) niniejszego ogłoszenia składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy Pzp
2) sekcji III.1.2)pkt C.3.2)b-d niniejszego ogłoszenia składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a)nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b)nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
2.Dokumenty, o których mowa w sekcji III.1.3) pkt D 1.1) oraz sekcji III.1.3) pkt D.1.2) lit.b) powinny być
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których mowa
sekcji III.1.3) pkt D.1.2) lit. a) powinny być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego
terminu.
3.Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w sekcji III.1.3) pkt D.1.
zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Postanowienia pkt 2 stosuje się.



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w
sekcji III.1.2) pkt C.3.2)a) niniejszego ogłoszenia, składa dokument, o którym mowa w sekcji III.1.3) pkt
D.1.1) w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go
dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis pkt 2 powyżej zdanie pierwsze stosuje się.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
E. Pozostałe informacje dot. warunków i potwierdzenia ich spełnienia
1. Jeżeli treść informacji przekazanych przez Wykonawcę w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia
odpowiada zakresowi informacji, których Zamawiający wymaga poprzez żądanie dokumentów, w szczególności
o których mowa w sekcji III.1.2) pkt. C.3.1)b) oraz w sekcji III.1.2)pkt C.3.2) lit. e-g niniejszego ogłoszenia
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od żądania tych dokumentów od Wykonawcy. W takim
przypadku dowodem spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw
wykluczenia są odpowiednie informacje przekazane przez Wykonawcę lub odpowiednio przez podmioty,
na których zdolnościach Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, w jednolitym
europejskim dokumencie zamówienia.
2.W zakresie nieuregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju z
26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o
udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz. 1126).
3. W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających kwoty wyrażone w innej walucie niż
PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs danej waluty opublikowany przez Narodowy
Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
4.Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych
zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5.Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nim stosunków prawnych.
6.W przypadku polegania przez Wykonawcę na zasobach innego podmiotu:
1)Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
2) Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe,
pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie
zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1,
2, 4 i 8 ustawy Pzp.
3) W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia,
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
1. Jeżeli zostaną złożone co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu zamawiający przeprowadzi
jednoetapową aukcję elektroniczną.
2. Zaproszenie do udziału w aukcji elektronicznej zostanie wysłane drogą elektroniczną, na adres e-mail
wskazany przez wykonawcę w formularzu ofertowym.
3. Szczegółowe informacje dotyczące przeprowadzenia aukcji elektronicznej podano w rozdziale XVII SIWZ.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2016
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2016
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, II. piętro, pokój 225.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Sesja otwarta.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,
jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia, zgodnie ze sposobem
porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami określonego w rozdziale III SIWZ.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia –
jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób;
2) 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na stronie
internetowej – wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ;
3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż określone
w ppkt 1) i 2) powyżej.
8. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S211
02/11/2016
384253-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

02/11/2016 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2016


